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Mål och riktlinjer för kulturskolan 

Ärendebeskrivning
Alingsås kulturskola erbjuder ett brett avgiftsbelagt utbud inom de estetiska ämnena 
där barn och ungdomars möjlighet att själva skapa kultur görs möjligt. För att kunna 
utveckla kulturskolan ytterligare i relation till kommunfullmäktiges flerårsstrategi och 
den nationella kulturskoleutredningen kommer nya mål och riktlinjer att krävas för 
verksamheten. Kultur- och fritidsnämnden avsätter idag 7 mnkr till kulturskolan av 
befintlig ram. Verksamheten omsätter cirka 9 mnkr och detta inbegriper en 
personalstyrka på cirka 14 heltidstjänster.

Beredning
Förvaltningen har i skrivelse den 3 maj angett följande:

En översyn av kulturskolans verksamhet bör genomföras i syfte att ta fram ett 
styrande dokument för verksamheten som slår fast kulturskolans mål och riktlinjer för 
att säkerställa kvaliteten och ekonomi.

Översynen och styrdokumentet ska hanteras utifrån de utmaningar som kulturskolan 
står inför idag för att kunna möta följande:

 Främja tillgänglighet och jämlikhet
 Tillhandahålla ett brett och angeläget utbud av kulturella och konstnärliga uttryck
 Främja en hög kvalitet i såväl i den breda som i den fördjupande undervisningen
 Främja en god kompetensförsörjning

Hänsyn ska tas till kommunfullmäktiges beslut att integrera kultur- och fritidsnämnden 
och utbildningsnämnden till en nämnd. Därtill ska översynen även utröna möjligheten 
att avtalssamverka med övriga kommuner enligt propositionen En generell rätt till 
kommunal avtalssamverkan (prop. 2017/18:151).

Beslut
Förslag till beslut i kultur- och fritidsnämnden
 
Kultur- och fritidsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att genomföra en översyn av 
kulturskolans verksamhet. Översynen ska resultera i ett förslag till mål och riktlinjer 
för att säkerställa kvaliteten och ekonomin i kulturskolans verksamhet. Beslut i kultur- 
och fritidsnämnden med anledning av översynen bör ske senast i september 2018.

Page 1 of 1


	67cf56ee-cda0-46dc-9b32-9d37e5b54e9a.docx
	Ärendebeskrivning
	Beslut


